
 

 

UCHWAŁA NR LVII/449/2023 

RADY GMINY PURDA 

z dnia 22 września 2023 r. 

 

w sprawie określenia stref opłat obowiązujących przy przewozie osób i ładunków taksówkami na terenie 

Gminy Purda 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 oraz art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 

o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2023 r., poz. 40 ze zm.) oraz art. 11b ust. 2 ustawy z dnia 6 września 

2001 r. (tj. Dz. U. z 2022 r., poz. 2201 ze zm.) o transporcie drogowym, Rada Gminy w Purdzie uchwala, co 

następuje: 

§ 1. Ustala się jedną strefę cen, obowiązującą przy przewozach osób i ładunków taksówkami, obejmującą 

cały obszar Gminy Purda. 

§ 2. Określa się dwie taryfy cen z których: 

1. Taryfa I zwykła obowiązuje w godzinach od 6
00

 do 22
00

 we wszystkie dni z wyjątkiem niedziel i świąt 

ustawowo określonych. 

2. Taryfa II świąteczna i nocna obowiązuje w godzinach od 22
00

 do 6
00

 w dni powszednie oraz niedziele 

i święta ustawowo określone przez całą dobę. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Purda. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

  

 Przewodnicząca Rady Gminy Purda 

Jolanta Wilga 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia poniedziałek, 23 października 2023 r.

Poz. 5057


		2023-10-23T10:38:14+0000
	Polska
	Katarzyna Czetowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




